
Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Edital n.º 008/2019 - Pregão Eletrônico – Protocolo n.º 

16.009.128-2. nº BB- 786233. 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de 

serviços caracterizados como comuns, de manutenção corretiva e 

preventiva com fornecimento de material e mão-de-obra, para a 

Reitoria e os campi, da Universidade Estadual do Paraná - 

UNESPAR. Recebimento das propostas a partir do dia, 

25/10/2019, a partir das 09h00. Abertura das propostas: dia 

15/10/2019, às 10h00. Início da sessão de disputa: dia 

15/10/2019, às 14h00. Critério de Julgamento: Maior desconto 

percentual. Os editais poderão ser obtidos através do site 

www.licitacoes-e.com.br ou http;//praf.unespar.edu.br.  

Paranavaí, 24 de setembro de 2019.  

Amarildo Barreto 

Divisão de Suprimentos e Patrimônio 

  

 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/

